REGIONALNA DYREKCJA OCHRONY SRODOWISKA W SZCZECINIE

Szczecin, Ogczewvca 2019r.

WOPN-PK.082.1.6.2017.MK

Wg rozdzielnika

dot. obszaru Wolin i Uznam (Il spotkanie ZLW)

Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Szczecinie zaprasza na |l spotkanie
dotyczgce opracowania planéw zadan ochronnych dla obszaru Natura 2000 Wolin i Uznam
PLH320019. Projekt realizowany jest w ramach osi |l, dziatania 2.4 Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Srodowisko 2014 — 2020.

Drugie spotkanie Zespotu Lokalnej Wspodipracy odbedzie sie 17 czerwca 2019 r.
w godzinach 10.00 — 12.00 w Miedzynarodowym Centrum Wspétpracy — Dworku
Wolinskim w Wolinie (ul. Zamkowa 23, 72-510 Wolin).
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Urzad Marszatkowski Wojew6dztwa Zachodniopomorskiego, ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin, e-PUAP

Zachodniopomorski Urzad Wojewddzki w Szczecinie, ul. Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, e-PUAP

Regionalne  Biuro  Gospodarki  Przestrzennej Wojewddztwa  Zachodniopomorskiego, Pl.  Kiliniskiego 3,
71-414 Szczecin, biuro@rbgp.pl

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Zachodniopomorski Oddziat Regionalny, ul. Szafera 10,
71-245 Szczecin, e-PUAP

Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Szczecinie, ul. Matejki 6B, 71-615 Szczecin, e-PUAP

Parnistwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarzad Gospodarki Wodnej w Szczecinie,
ul. Tama Pomorzarnska 13A, 70-030 Szczecin, e-PUAP

Paristwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Nadzér Wodny Szczecin filia Swinouj$cie, nw-swinoujscie@wody.gov.pl
Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarzad Zlewni w Szczecinie, zz-szczecin

Wojewodzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Szczecinie, ul. Waty Chrobrego 4, 70-502 Szczecin, e-PUAP

Regionalna Dyrekcja Laséw Paristwowych w Szczecinie, ul. Juliusza Stowackiego 2, 71-434 Szczecin, e-PUAP
Nadle$nictwo Migdzyzdroje, ul. Niepodlegto$ci 35, 72-500 Migdzyzdroje, e-PUAP

Zarzad Okregowy Polskiego Zwigzku Wedkarskiego w Szczecinie, ul. Mickiewicza 3, 70-383 Szczecin,
biuro@pzwszczecin.com

Urzad Miasta Swinoujécie ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Swinoujscie, e-PUAP

Urzad Miejski w Miedzyzdrojach, ul. Ksigzat Pomorskich 5, 72-500 Miedzyzdroje, e-PUAP

Urzad Miejski w Dziwnowie, ul. Szosowa 5, 72-420 Dziwnéw, e-PUAP

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim, ul. Woliriska 7b, 72-400 Kamieri Pomorski, e-PUAP

Wolinski Park Narodowy ul. Niepodlegtosci 3A, 72-500 Miedzyzdroje, e-PUAP

Swinoujska Organizacja Turystyczna PI. Stowianski 6/1, 72-600 Swinoujscie, sot.swinoujscie@wp.pl

Federacja Zielonych GAJA, ul. 35 Lipca 45, 70-374 Szczecin, fzbiuro@gajanet.pl

Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad Oddziat w Szczecinie, Al. Bohaterbw Warszawy 33,
70-340 Szczecin, e-PUAP

Urzad Morski w Szczecinie pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin, e-PUAP

Staatliches Amt fuer Landwirtschaft und Umwelt Vorpommem, Badenstrasse 18, 18439 Stralsund,
Poststelle@staluvp.mv-regierung.de

Zachodniopomorskie Towarzystwo Przyrodnicze, ul. Waska 13, 71-415 Szczecin, ztp@ztp.org.pl

Zachodniopomorski Os$rodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach, Barzkowice 2, 73-134 Barzkowice,
barzkowice@home.pl. barzkowice@odr.net.pl

Zachodniopomorski Zarzad Drég Wojewodzkich w Koszalinie, ul. Szczecinska 31, 75-122 Koszalin, e-PUAP

Zarzad Okregowy Polskiego Zwigzku towieckiego w Szczecinie, ul. Waryriskiego 43, 71-316 Szczecin, pzlszczecin@wp.pl
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie, Wydziat Ksztattowania Srodowiska i Rolnictwa, ul. J.
Stowackiego 17, 71-374 Szczecin, dziekanat.wksir@zut.edu.pl

Uniwersytet Szczecinski, Wydziat Biologii, ul. Waska 13, 71-415 Szczecin, dziekbiol@univ.szczecin.pl

Oddziat Zachodniopomorski PTTK, ul. Dworcowa 6, 70-206 Szczecin, rpk@szczecin. ptttk.pl

Wojewodzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, ul. Ludwika Solskiego 3, 71-323 Szczecin,
e-PUAP

Polskie LNG S.A., ul. Ku Morzu 1, 72-602 Swinoujscie, sekretariat.swinoujscie@polskielng.pl

Pani Agnieszka Struska, Urzad Miasta i Gminy Wolin, struska@gaminawolin.pl, kierownik.bio@gminawolin.pl

Pani Anna Osieleniec, Urzad Miasta i Gminy Wolin, osieleniec@gminawolin.pl

Pan Bolestaw Sobczak, Urzad Miasta i Gminy Wolin, sobczak@gminawolin.pl

Pan Andrzej Zych, Urzad Morski w Szczecinie, azych@ums.gov.pl

Pan Marcin Wilhelm, Uniwersytet Szczecirniski, marcin.wilhelm@usz.edu.pl

Pan Rafat Brudzifiski, RDLP w Szczecinie, rafal.brudzinski@szczecin.lasy.gov.pl

Pan Stanistaw Cygiel, scygiel@zzmiuw.pl

Pani Edyta Kowalczyk, Regionalna Dyrekcja Laséw Paristwowych w Szczecinie, edyta.kowalczyk@szczecin.lasy.gov.pl
Pan Dawid Szymarski, Paristwvowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Nadzér Wodny Szczecin filia Swinoujscie,
d.szymanski.swinoujscie@gmail.com

Pan Daniel Derkowski, Paristwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarzad Zlewni w Szczecinie,
daniel.derkowski@wody.qgov.pl

Pan Szymon Bielenis, Maszonski Logistic Sp. z 0.0. Sp. k., szymon@bielenis.pl

Pani Karolina Banaszak, Klub Przyrodnika, karolina.banaszak.kp@gmail.com

Pani Agnieszka Smoliriska-Gatda, Gmina Miasto Swinoujscie, asmolinskagalda@um.swinoujscie.pl

Pani Sylwia Jurzyk-Nordléw, Gmina Miasto Swinoujscie, sjurzyk@um.swinoujscie.pl, sylwjur@wp.p!

Pani Beata Tutodziecka-Terenda, Gmina Miasto Swinoujscie, bterenda@um.swinoujscie.pl

Pan Marek Dylawerski, Wolinski Park Narodowy, m.dylawerski@wolinpn.pl

Pan Wojciech Zyska, Woliriski Park Narodowy, w.zyska@wolinpn.pl

Pani Anna Matysiak, Generalna Dyrekcja Drog Krajowych i Autostrad Oddziat w Szczecinie, anmatysiak@gddkia.gov.pl
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